АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                      636909, п. Белый Яр, ул. Центральная, 2                                     тел/факс: (8 38 246) 3 41 15

01.11.2011                                                                                                       №  37
О постановке на учет в качестве нуждающегося в жилом помещении
На основании решения Жилищной комиссии от 28.10.2011 года, Жилищного кодекса Российской Федерации
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Специалисту по экономическим вопросам  включить в список граждан нуждающихся в жилом помещении Кулешову Розу Александровну с 28.10.2011года.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Белоярского
сельского поселения                                                                                В.Н.Поздняков